
19. ROČNÍK
Pod záštitou hejtmana Pardubického kraje 

PÁTEK 20. SRPNA 2010
18.00  hodin Palackého náměstí
 DO VĚTRU     
 Svitavská kapela Do větru hraje muziku, která vychází z písničkářských tradic. K zá-  
 kladním folkovým motivům se připojují jazzové prvky s nádechem latinskoame-   
 rických rytmů. “Větráci” hrají v různých sestavách od roku 1999. 
19.30 hodin   věž kostela sv. Jakuba
 VĚŽNÍ HUDBA 
 Žesťový kvintet Litomyšl s kapelníkem Janem Pohorským.
20.15 hodin   Palackého náměstí
 LOS CHUPEROS         
 Kapela vznikla v listopadu roku 2006, jejím repertoárem jsou temperamentní rytmy,   
 lehce vypálené reggae či čardášem na začátku koncertu.
21.45 hodin   Palackého náměstí
 ANNA K          
 Do podvědomí českého publika se uvedla rolí Pacholete ve hře Kytice divadla Sema-  
 for Jiřího Suchého již v osmi letech. 
23.15 hodin  Palackého náměstí
 NIGHT´S JOY
 5ti členná revivalová kapela hrající převážně rockové pecky 70let.

 Po skončení programu bude odehráno u hradeb divadelní představení.

SOBOTA 21. SRPNA 2010
16.00 hodin  Palackého náměstí
 POUTNÍCI
 Brněnská kapela, která v letošním roce slaví 40 let od svého vzniku. 
17.00 hodin  Palackého náměstí
 LUBOŠ POSPÍŠIL a 5P 
 Nenapravitelný romantik Luboš Pospíšil znovu oživil legendární kapelu 5P a podobně  
 jako Radim Hladík v Blue Effectu angažoval mladé a svěží muzikanty.
18.15 hodin  Palackého náměstí
 DIRTY WAY          
 Mladá pop-rocková kapela, kterou tvoří pětice členů. Kapela byla založena v březnu   
 2007 a začínala na zábavových akcích.
19.30 hodin Palackého náměstí
 RENÉ LACKO & DOWN TOWN BAND         
 René Lacko patří k výjimečným jevům na slovenské bluesové scéně a jeho skvělou    
 hru ocenili i v kolébce blues, v USA.
20.30 hodin  Palackého náměstí
 JANIS JOPLIN REVIVAL          
 Revivalový koncert plný amerického bluesu v čele s frontmankou Táňou Máňou 
 Poláčkovou.
21.30 Palackého náměstí
 TICHÝ OHŇOSTROJ
 Vypouštění létajících lampiónků přání a štěstí
22.00 hodin  Palackého náměstí
 FUNKTOMASS 
 Pardubická kapela hrající styl funku, jazzu a rapu.

23.00 hodin  Palackého náměstí
 HARD ROCK KAFE BAND PRAHA          
 Repertoár této skupiny je sestaven z nějvětších hitů rockové a popové scény (U2, 
 Michaela Jacksona, Rolling Stones,, Lennyho Kravitze, Tina Turner, ZZ Top, 
 Anastacia, …)

 Po skončení programu bude odehráno u hradeb divadelní představení.

NEDĚLE 22. SRPNA 2010
10.30 hodin   kostel sv. Jakuba
 M. NOSTITZ QUARTET
 České smyčcové kvarteto.
14.00 hodin  Palacké náměstí
 POHORANKA 
 Vystoupení sebranické dechové hudby pod vedením Jana Pohorského.

DOPROVODNÉ AKCE
12. srpna v 19.00 hodin Tylův dům
 KONCERT MEZINÁRODNÍCH SMYČCOVÝCH KURZŮ
20. a 21. srpna Palackého náměstí 
 STAROČESKÝ JARMARK S DOBOVÝM PROGRAMEM
20. - 22. srpna      Síň řemesel     
 SÍŇ ŘEMESEL NABÍZÍ PŘEDVÁDĚNÍ NĚKTERÝCH ŘEMESEL
 Výstava paličkované krajky s hudební tematickou k výročí B. Martinů, možnost nama-
 lovat si a odnést hrneček pro radost vlastní výroby. V sobotu bude navíc otevřen stá-  
 nek s paspartováním, medem, medovinou a keramikou.
20. - 22. srpna 9.00 - 12.00, 12.30 - 17.00 hodin třída Bohuslava Martinů
 KTERAK PAK UČITEL KU VZDĚLÁNÍ A DOBRÝM MRAVŮM SVÁ DÍTKA VEDL... 
 Drobná tematická výstava návštěvníky zavede do školní výuky před více jak sto lety. 
20. - 22. srpna 9.00 - 12.00, 12.30 - 17.00 hodin Městská galerie a radnice
 FRANTIŠEK BUKÁČEK 
 Výstava k 100. výročí narození malíře Františka Bukáčka.
20. - 22. srpna 9.00 - 12.00, 12.30 - 17.00 hodin Centrum Bohuslava Martinů
 PAPÍROVÝ SVĚT 
 Výstava, která se věnuje skládání, tvoření a kreativní práci s papírem.
21. srpna 15.00 hodin  Městský park u hradeb 
 PRINCEZNA S DLOUHÝM NOSEM 
 Pohádka pro malé diváky.
21. srpna 16.00 hodin Palackého náměstí
 MAŽORETKY PŘI TYLOVĚ DOMĚ 
21. a 22. srpna od 9.00 hodin 
 FOTOLETY NA LETIŠTI AEROKLUBU POLIČKA
 600,- Kč /osoba, nejlépe tříčlenné skupinky, rezervace na telefonu 776 828 157
22. srpna 16.00 hodin Městský park u hradeb
 VODNICKÁ POHÁDKA
 Pohádka pro malé diváky.

 V průběhu konání festivalu může dojít k mírným posunům začátků představení.
 Změna programu vyhrazena.

Finanční podpora: město Polička a Pardubický kraj        Festival pořádá: Tylův dům    Dramaturgie festivalu: Lukáš Zrůst                Sponzor: GS-NET                 Mediálními parnery jsou:
                   Tylův dům

Město Polička


